



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Bjork Stilladser ApS

**Leestrupvej 20
4683 Rønnede**

CVR nr. 34 60 67 22

Årsrapport for 2017/2018 **6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. januar 2019
Dirigent

Navn: Jesper Bjørk Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bjork Stilladser ApS
Leestrupvej 20
4683 Rønnede

CVR nr.: 34 60 67 22
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jesper Bjork Olsen , Leestrupvej 20, 4683 Rønnede

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning, montering og demontering af stilladser samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 901, og et overskud på tkr. 676 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		4.271.159	2.991
Personaleomkostninger	1	-2.969.816	-2.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-321.371</u>	<u>-351</u>
Driftsresultat		979.972	270
Andre finansielle omkostninger		<u>-79.448</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat		900.524	238
Skat af årets resultat	3	<u>-224.132</u>	<u>-56</u>
Årets resultat		<u>676.392</u>	<u>182</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	73
Overført resultat		<u>472.392</u>	<u>109</u>
I alt disponering		<u>676.392</u>	<u>182</u>

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.425.442	919
Materielle anlægsaktiver i alt		1.425.442	919
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30
Anlægsaktiver i alt		1.455.442	949
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.401.052	588
Andre tilgodehavender		8.630	32
Periodeafgrænsningsposter		34.157	113
Tilgodehavender i alt		1.443.839	733
Likvide beholdninger		285	67
Omsætningsaktiver i alt		1.444.124	800
Aktiver i alt		2.899.566	1.749

Balance pr. 30. september 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		778.130	306
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital i alt		912.130	386
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		4.840	6
Hensatte forpligtigelser i alt		4.840	6
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	6	221.972	63
Leasingforpligtigelser		597.766	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		819.738	63
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	107.000	76
Kreditinstitutter		31.141	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.503	297
Selskabsskat		60.977	2
Anden gæld		948.237	919
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.162.858	1.294
Gældsforpligtigelser i alt		1.982.596	1.357
Passiver i alt		2.899.566	1.749
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ejerforhold	7 8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	0	0	305.738
Årets resultat	0	54.000	150.000	472.392
	0	54.000	150.000	472.392
Betalt udbytte	0	0	-150.000	0
	0	0	-150.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	54.000	0	778.130
Egenkapital, ultimo				912.130

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2016/2017	
	tkr.	
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.469.682	2.091
Pensioner	301.908	201
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	198.226	78
Personaleomkostninger i alt	2.969.816	2.370
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	321.371	351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	321.371	351
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	224.972	68
Regulering af udskudt skat	-840	-12
Skat af årets resultat i alt	224.132	56
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.902.040	1.842
Tilgang i årets løb	828.000	60
Anskaffelsessum, ultimo	2.730.040	1.902
Af-/nedskrivninger, primo	-983.227	-632
Årets afskrivninger	-321.371	-351
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.304.598	-983
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.425.442	919
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	30.000	30
Anskaffelsessum, ultimo	30.000	30
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	30

Noter

				2016/2017 tkr.
Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	60.977	204.812	17.160	282.949
Leasingforpligtigelser	107.000	436.705	161.061	704.766
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	167.977	641.517	178.221	987.715

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 0 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 1.323.

Driftsinventar og driftsmateriel tkr. 1.425.

Til sikkerhed for leasingforpligtigelser på tkr. 704 har virksomheden afgivet løsøre pantebrev på tkr. 790 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør ialt tkr. 749.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jesper Bjørk Olsen, Leestrupvej 20, 4683 Rønnede